DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ONDE MIGRANTES
VENEZUELANOS LGBTQIAP+ TRABALHAM? UM PERCURSO ANALÍTICO
BIBLIOMÉTRICO de autoria de ALESSANDRO MATEUS FELIPPE, CRISTÓVÃO
DOMINGOS ALMEIDA, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços
Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106975

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/106975